
UCHWAŁA NR VIII/52/2025 
RADY MIEJSKIEJ W WARCIE 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2025 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4, ustawy z dnia 8 marca 1990 roku o samorządzie gminnym (t.j. Dz. U. 
z 2024 poz. 1465 z późn. zm.) oraz art. 211, 212, 214, 215, 217, 222, 235, 236, 237 i 242 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 roku o finansach publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r. poz. 1530 z późn. zm.) Rada Miejska 
w Warcie uchwala, co następuje: 

§ 1. W uchwale Nr VII/51/2024 Rady Miejskiej w Warcie z dnia 30 grudnia 2024 roku w sprawie 
uchwalenia budżetu gminy na 2025 rok wprowadza się następujące zmiany: 

1. Dokonuje się zmian w dochodach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

2. Dokonuje się zmian w dochodach bieżących, zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

3. Dokonuje się zmian w wydatkach budżetu, zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Warty. 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Łódzkiego.  

 

   

Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Warcie 

 
 

Grzegorz Kopacki 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FCD67B6-7D8E-45CC-AA0D-E7C9EFB6B322. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 1 do uchwały Nr VIII/52/2025 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów Gminy Warta w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 64 000,00 436 458,00 500 458,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 436 458,00 436 458,00 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 436 458,00 436 458,00 

Razem 81 116 255,72 436 458,00 81 552 713,72 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FCD67B6-7D8E-45CC-AA0D-E7C9EFB6B322. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 2 do uchwały Nr VIII/52/2025 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Warta w 2025 roku 

Dział Rozdział Paragraf Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 64 000,00 436 458,00 500 458,00 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 0,00 436 458,00 436 458,00 
  2170 Środki otrzymane z państwowych funduszy celowych na realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów publicznych 0,00 436 458,00 436 458,00 

Razem 71 430 323,05 436 458,00 71 866 781,05 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FCD67B6-7D8E-45CC-AA0D-E7C9EFB6B322. Podpisany Strona 1



Załącznik Nr 3 do uchwały Nr VIII/52/2025 

Rady Miejskiej w Warcie 

z dnia 8 stycznia 2025 r. 

Zmiany w planie wydatków Gminy Warta w 2025 roku 

Dział Rozdział Grupa Wyszczególnienie Plan przed zmianą Zmiana Plan po zmianie 
600   Transport i łączność 6 098 776,09 436 458,00 6 535 234,09 
 60004  Lokalny transport zbiorowy 600 000,00 436 458,00 1 036 458,00 
  1100 Wydatki związane z realizacją ich statutowych zadań (art. 236 ust. 3 pkt 1 lit. b ustawy) 600 000,00 436 458,00 1 036 458,00 

Razem 86 141 030,42 436 458,00 86 577 488,42 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 9FCD67B6-7D8E-45CC-AA0D-E7C9EFB6B322. Podpisany Strona 1


	UCHWAŁA NR VIII/52/2025 RADY MIEJSKIEJ W WARCIE z dnia 8 stycznia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	ust. 2 w § 1
	ust. 3 w § 1

	§ 2
	§ 3
	Załącznik 1 - Zmiany w planie dochodów Gminy Warta w 2025 roku
	Załącznik 2 - Zmiany w planie dochodów bieżących Gminy Warta w 2025 roku
	Załącznik 3 - Zmiany w planie wydatków Gminy Warta w 2025 roku


